
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/67/2025 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572,1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025r. poz. 337, 620, 621)  zarzadzam: 

§ 1. W uchwale Nr  X/76/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok, zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 0050/4/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 stycznia 2025r. 

- Uchwałą Nr XI/85/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 stycznia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 17 marca 2025r. 

- Uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 16 kwietnia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 kwietnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 maja 2025r, 

- Uchwałą Nr XIII/109/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 5 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/48/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 12 czerwca 2025r, 

- Uchwałą Nr XIV/117/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/49/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 26 czerwca 2025 

- Zarządzeniem Nr 0050/61/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lipca 2025r 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 3798



- Uchwałą Nr XV/121/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 24 lipca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/64/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 lipca 2025r,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 80.039.809,15 zł, zastępuję się kwotą 80.050.854,31zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   68.052.382,55 zł 

- dochody majątkowe  11.998.471,76 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 suma wydatków 80.183.908,36 zł, zastępuje się kwotą 80.194.953,52 zł. 

6) dokonuje się podziału wydatków na: 

- wydatki bieżące   65.219.875,18 zł 

- wydatki majątkowe  14.975.078,34 zł 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 

8) zmienia się  plan na 2025 r. środków z funduszu pomocy, gromadzony na wydzielonych rachunku 
dochodów, o których  mowa w art. 13 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydatków nimi 
finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3798



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/67/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 115 350,81 11 045,16 2 126 395,97 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

60 315,03 11 045,16 71 360,19 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

60 315,03 9 639,77 69 954,80 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 405,39 1 405,39 

Razem: 80 039 809,15 11 045,16 80 050 854,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3798



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/67/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
720   Informatyka 549 000,00 0,00 549 000,00 

 72095  Pozostała działalność 549 000,00 0,00 549 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 840 260,00 0,00 1 840 260,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 416 500,00 0,00 1 416 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 000,00 -25 000,00 95 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 25 000,00 68 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 328 323,18 11 045,16 25 339 368,34 
 80101  Szkoły podstawowe 14 153 744,00 0,00 14 153 744,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 -25 000,00 17 000,00 
  4260 Zakup energii 363 000,00 28 294,00 391 294,00 
  4430 Różne opłaty i składki 36 497,00 -3 394,00 33 103,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 900,00 -4 900,00 13 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

60 315,03 11 045,16 71 360,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 597,17 95,42 692,59 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 717,86 9 544,35 69 262,21 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 405,39 1 405,39 

 80195  Pozostała działalność 2 318 292,62 0,00 2 318 292,62 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 25 582,00 -5 608,28 19 973,72 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 104 981,08 11 630,63 116 611,71 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00 18 201,10 30 201,10 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 69 713,92 -24 223,45 45 490,47 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 048 462,15 0,00 10 048 462,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3798



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 305 000,00 0,00 305 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 500,00 47 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 258 000,00 -500,00 257 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 361 457,86 0,00 1 361 457,86 
  4260 Zakup energii 622 513,35 -100,00 622 413,35 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 100,00 100,00 
Razem: 80 183 908,36 11 045,16 80 194 953,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3798



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/67/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 60 315,03 9 639,77 69 954,80 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

60 315,03 9 639,77 69 954,80 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

60 315,03 9 639,77 69 954,80 

Razem: 10 885 062,93 9 639,77 10 894 702,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3798



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/67/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 60 315,03 9 639,77 69 954,80 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

60 315,03 9 639,77 69 954,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 597,17 95,42 692,59 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 717,86 9 544,35 69 262,21 

Razem: 10 885 062,93 9 639,77 10 894 702,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3798



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/67/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY, GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 36,46 0,00 36,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36,46 0,00 36,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36,46 0,00 36,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 303 760,00 0,00 303 760,00 
 75495  Pozostała działalność 303 760,00 0,00 303 760,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 303 760,00 0,00 303 760,00 

758   Różne rozliczenia 212 277,00 0,00 212 277,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 212 277,00 0,00 212 277,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 212 277,00 0,00 212 277,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 1 405,39 1 405,39 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 1 405,39 1 405,39 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 405,39 1 405,39 

852   Pomoc społeczna 6 583,00 0,00 6 583,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 583,00 0,00 4 583,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 583,00 0,00 4 583,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3798



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 0,00 2 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 

855   Rodzina 46 898,00 0,00 46 898,00 
 85595  Pozostała działalność 46 898,00 0,00 46 898,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 898,00 0,00 46 898,00 

Razem: 569 554,46 1 405,39 570 959,85 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 36,46 0,00 36,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36,46 0,00 36,46 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36,46 0,00 36,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 303 760,00 0,00 303 760,00 
 75495  Pozostała działalność 303 760,00 0,00 303 760,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 303 760,00 0,00 303 760,00 
801   Oświata i wychowanie 212 277,00 1 405,39 213 682,39 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 1 405,39 1 405,39 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 405,39 1 405,39 

 80195  Pozostała działalność 212 277,00 0,00 212 277,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 25 582,00 -5 608,28 19 973,72 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 104 981,08 11 630,63 116 611,71 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00 18 201,10 30 201,10 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 69 713,92 -24 223,45 45 490,47 

852   Pomoc społeczna 6 583,00 0,00 6 583,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 583,00 0,00 4 583,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 583,00 0,00 4 583,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3798



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 0,00 2 000,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 
855   Rodzina 46 898,00 0,00 46 898,00 

 85595  Pozostała działalność 46 898,00 0,00 46 898,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 45 532,04 0,00 45 532,04 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 365,96 0,00 1 365,96 

Razem: 569 554,46 1 405,39 570 959,85 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3798


	ZARZĄDZENIE NR 0050/67/2025 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (21) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (22) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (23) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (24) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY, GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCHDochody

		2025-08-19T08:39:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




